FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 046/2017

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para
Contratação de Professor Substituto – Edital nº 029/2017.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela Portaria/FURB nº

21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na
Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor
Substituto, aberto pelo Edital n° 029/2017 - Área Temática: Direito Civil - Disciplina: Direito Civil – Parte
Geral, Direito Civil – Obrigações, Direito Civil – Responsabilidade Civil, Direito Civil – Contratos, Direito
Civil – Coisas, Direito Civil – Coisas II, Direito Civil – Relações de Família, Direito Civil – Direito das
Sucessões, Direito Civil – Sucessões, Direito das Relações de Consumo, Biodireito – optativa, Registros
Públicos – optativa, Direito Imobiliário I – optativa, e Tópicos Especiais em Direito Contratual – optativa, do
Departamento de Direito, do Centro de Ciências Jurídicas, faz saber, em cumprimento ao disposto no item
3.8, do mesmo edital, que requereu e obteve deferimento de inscrição:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Prova Didática para os candidatos*:
1. Moisés Noé de Fraga
2. Russel Peixer
3. Rodrigo Firmo Ribeiro
4. Schendel Mara Schenkel
5. Flavia Thomaz Soccol
6. Mauro Evaristo Medeiros Junior
7. Felipe Fava Ferrarezi
8. Vanilda da Silva Vargas
9. Leonardo Peixer
10. Márcio Henrique de Almeida e Silva

31/05/2017 08h
Campus I
Sala J-504

Prova Didática pra os candidatos*:
1. Carolina Heloisa Guchel Berri
2. Patricia Toledo de Campos Cichocki
3. Ricardo Murilo da Silva
4. Juliano Campestrini
5. Jorge Stoeberl
6. João Felipe Buerger
7. Gabriel Klemz Klock
8. Bruno Thiago Krieger
9. Ana Luísa de Moraes Vieira
10. Caroline Belletti

01/06/2017 08h
Campus I
Sala J-504

*por ordem de inscrição, conforme item 5.3 do edital e Portaria de Homologação de Inscrições n° 033/2017.

Blumenau, 25 de maio de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas